CEP 04543-010, inscrita no CNPJ sob o nº 02.332.886/0011-78, na qualidade de instituição intermediária líder da Oferta (“Coordenador Líder”), 
comunicam, na data deste anúncio de início (“Anúncio de Início”), o início da oferta pública primária de distribuição de, inicialmente, 2.285.714 
(dois milhões, duzentas e oitenta e cinco mil, setecentas e quatorze) Cotas, observado que tal quantidade corresponde a (i) 2.000.000 (dois 
milhões) de cotas da subclasse A.1 (“Cotas Subclasse A.1”); e (ii) 285.714 (duzentas e oitenta e cinco mil, setecentas e quatorze) cotas da 
subclasse B.1 (“Cotas Subclasse B.1” e, quando em conjunto com as Cotas Subclasse A.1., simplesmente “Cotas”), nominativas e escriturais, em 
classe e série únicas, da 1ª (primeira) emissão da Classe, todas com preço de emissão de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo o montante total de, 
inicialmente, 

R$ 228.571.400,00* 
(duzentos e vinte e oito milhões, quinhentos e setenta e um mil e quatrocentos reais) 

*podendo o Montante Inicial da Oferta ser diminuído em virtude da Distribuição Parcial (conforme definido nos documentos da oferta), 
desde que observado o Montante Mínimo da Oferta (conforme definido nos documentos da oferta). 

As Cotas serão objeto de oferta pública primária, sob o regime de melhores esforços de colocação, destinada exclusivamente a investidores